Nº.: 058/2018

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 16/04/2018

Exmo. Sr.

Raul Elias de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG –

 O Vereador subscritor, requer a V.Exa., ouvido o Plenário na forma regimental,

seja encaminhado requerimento ao Poder Executivo Municipal requisitando a seguinte

informação:

 - Informar os valores pagos no exercício de 2018, à AMAPI – Associação dos

Municípios da Microrregião do Vale do Rio Piranga; e à AMEPI – Associação dos

Municípios da Microrregião do Médio Rio Piracicaba; e a relação de todos os serviços

prestados pelas duas entidades ao município, no exercício corrente (1º./01/2018 até a

presente data).

    Nestes termos, pede deferimento.

______________________________

Rodrigo Antônio Soares

VEREADOR